גב' סמירה ריאל ת.ז. *********.

מר חאלד ריאל ת.ז. *********.

מר מעשר סעיד ת.ז. *********.

מר אבו אל עפיה חמיס ת.ז. **********.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב יגיש בקשה מסודרת עם הצגת הזמנה לביקור ויגישה לתגובת המבקשת והחלטה תינתן לגופה לאחר קבלת
התגובה.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת